
 
 

各位 
兼松アドバンスド・マテリアルズ株式会社 

 

仙台⽀店移転のお知らせ 〜営業機能の強化〜 

 

   このたび兼松アドバンスド・マテリアルズ株式会社（KAM）は、仙台⽀店を現在の宮城野区榴

岡から⻘葉区中央へ移転することと致しましたので、お知らせします。 

  移転を機に、仙台⽀店はより⼀層の連携強化を⽬指すと共に、お客様、お取引先様にもお⽴ち

寄りいただき易いオフィスを⽬指して参ります。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
移 転 先 ： 宮城県仙台市⻘葉区中央四丁⽬４番１９号 アーバンネット仙台中央ビル 
営業開始予定⽇： 2025 年 9 ⽉29 ⽇（⽉） 

 

 
【アーバンネット仙台中央ビル】          【移転先周辺図】 

以上 
 

【お問合せ先】 
兼松アドバンスド・マテリアルズ株式会社 業務管理部 

電話 ： 03-6661-6430 


